Quam dignos luctus exulat rex omnium ba
culus fidelium. sustinet obpbrum gentis infidelis. ce
dit parti gentium pars totalis. gens regalis. in luto et
latere. et laborat cum explorat. moysen fatiscere homo
dei miserere. fili patris ius tuere. in certo certum que
re. ducis ducium clona pmerere. et lucrare uere lucas.

Quisquis est signatus fidei karactere. fidem factis as
sere. rugientes contere catulos leonum. miserans intui
ere corde tristi. dampnum xpi. longus ceclar incola
surge. uide. ne de fide reputeris fitiuola. suda mar
tur in agone. spe mercedis et corone. derelicta babylo
ne. pugna pcelesti regione. et aduitam te compone
pugna.

Curritur ad uocem nummi uel ad sonitum
hec est uox ad placitum. omnes ultra debitum. ut

exempla docent. nitimur inueteratum. disce morem et
errorem. fac et tu similiter. hac in uita nichil uita ui
ue et non aliter. eleri uinas ad mensuram. qui p censu
das censuram. quando iaces in captura. recte messem
uides iam maturam. 7 tu saltem p usuram mere. **S**i
quis in hoc artem populo non nouerit. p quam mun
do uixerit. omnia cum uiderit eligat hanc partem
ut nichil decreuerit. quod uis aude dolo fraude. nil
uitandum credidi. mundo gere morem. uere mos ge
rendus. taydi legi nichil sit astrictum. iuri nichil sit
addictum. sancciatur hoc edictum. ubi uirtus est de
lictum. deo nichil est relictum ibi.

QUOD spiritu dauid precinuit. nunc exposuit no
bis deus et sic innotuit. sarraenus sepulchrum pol
luit. quo recubuit. qui p nobis crucifixus fuit. quantum
nobis in hoc condoluit. quantum nobis ppius fuit. du
sic uoluit mortem pati cruce. nec meruit. **Rest.** Ex
urgat deus. **Et** dissipet hostes quos habuit. postquam
prebuit sarraenis locum quo iacuit. duo ligna diu
non habuit sarreptina. quib; ut caruit. semp doluit.
et dolebit dum rehabuerit. quia nobis. 7 ppi. **S**una
mitis clamat p filio. qui occubuit. nec giehi sanare
potuit. heliseus nisi met uenerit. non surrexerit. et

of ori recte conuenerit. hest seuf ni nunc uenerit. ni pec
 cata compassus fuerit. non habuerit ecclesia crucem qua
 caruit. **E**t adiuuet in hoc exercitu. quos signauerit sig
 num crucis qua nos redemerit. iam tempus aduene
 rit uenire. quo potuerit se saluare. qui crucem cepit.
 nec uideat quisq; quid fecerit. quib; et quot deum of
 fenderit. quod si uiderit. et se signet huius solutus erit.

Exurrexit et nos assurgere ei ppere iam tenemur. atq;
 succurrere. hierusalem pdere uoluit. ut hoc ope sic pos
 semus culpas diluere. nam si uellet hostes destruere abs
 q; nobis et terram soluere posset ppere. cum sibi nil po
 sset resistere.

Horstu frunt den wahter an der cin
 ne. wel sin sanch uer iach. wir mühen uhl schaiden
 nu lieber man. also schiet din lip nu jungest hinnen
 do der tach uf brach. unde uns diu naht so fluhete
 chlichen tran. naht gut fenste. we tüt tach. owe her
 ce lieb in mach din nu uer bergen niht. uns nimmt
 diu freude gar dah grawe lieht. stand uf rüer. **15.**

TONIT. **E**wangelica clara uoy in mundo. qui
 dormis in puluere surge de profundo. luce sua do
 minus te illuminabit. et a malis omnib; animam sal
 uabit. **R**emor esto iuuenis tui creatoris. crux xpi te
 moneat omnib; inhoris. cape mente cogita corde de

futuris. quod ad radicem arboris sit posita securis. **S**enes
et decrepiti uobis est oblata. uera penitentia cruce xpi
data. dies uestra desunt et est inclinata. nam ad umbra
uergitur sine desperata. **E**cce cum fiducia uenit regnum
dei. illud primum querite uos qui estis rei. carnem cru
cifigite famulantes ei. et in psalmis dicite miserere mei.

O peccatrix anima si uis dealbari. et ab omni crimine pe
nitus mundari. te in cruce dñi oportet gloriari. et in ip
so penitus ab hoste liberari. **I**acob scilicet summitas altaria
calcat. in qua xpi passio nobis reuelatur. tyrus alta de
simus. in se reprobatur. in iudea dñi mons ubi adoratur.

O fidelis anima clama de profundis. de terrenis fugito reb;
et immundis. cruce xpi nauiga uelis in secundis. ne te
uentus turbis suffocet in undis. **C**um p ignem uene
rit nos iudicaturus. homo dei filius nulli parens durus.
eius omnis crucifer erit securus. gratulans cum angelis
candidus et purus. **I**n die iudicii cum sol obscuratur. et
lumen fidelib; crucis xpi datur. tunc in peccatorib; hostis
dominat. s; ab hoste crucifer tuus omnis liberatur. **E**rgo
xpi milites fugite beati. huius mundi gloriam cruce ia
signati. in qua xpe moriens mortem superauit. atq; suo
sanguine peccata nra lauit. **Q**uid erit cum stabimus an
te tribunal xpi. pandens sua uulnera dicens quid feci

ti. p te crucem subu. quare non subisti. hanc loco peniten
tpe. uade iam peristi. Ergo ferens lazarus ducatur in
exemplum. digne penitentib; ut sit eis templum. in quo

Huirtus habitat sue passionis. hanc impleat et muniat
ipse suis donis.

29^u
N^o 76

¶ V. voce flebili cogor enarrare. facinus quod acci
dit nup ultra mare. quando saladino concessum est uas
tare. terram quam dignatus est xpe sic amare. Exeun
te iunio anno post millesimo. centum et octoginta iunc
ti cum septeno. quo respexit dñs mundum sorde ple
no. erigens de paupe paupem a ceno. Malus comes tri
poli mentem ferens ream. magna cum tumidine te
nens tyberiam. turco suis frauctib; ducit in iudeam.
atq; primū occupat totam galileam. Saladinus con
uocat barbaros p girum. habitantes phrigia. pontum
usq; tyrum. agarenos populos araben et syrum. ab
egypti finib; usq; in epirum. Genuunt hircomili.
turgo et edite. mauri atq; getuli barbari et scite. fi
li moab amon et israhelite. atq; cum his omnib;
sunt amalechite. Turcos ac massagetar precipit ad
esse. katari atq; sarmates nolunt hinc abesse. cur
runt quadriuanili. medi atq; perse. undiq; conue
niunt gentes sic diuerse. Terram intrant inclitam